СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016 г.                      № 232-па

О внесении изменений в Положение «О представлении лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Северо-Эвенского городского округа, сведений о своих расходах, а также о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

утвержденное постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа  от 09.03.2016 г. № 86-па

Руководствуясь статьёй 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. №

230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам",  администрация Северо-

Эвенского городского округа  постановляет:

1. Пункт 4 Положения «О представлении лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации Северо-Эвенского

городского округа, сведений о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного

постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа  от

09.03.2016 г. № 86-па изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о расходах предоставляются муниципальным служащим

ежегодно в сроки, установленные для представления муниципальными

служащими администрации Северо-Эвенского городского округа  сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Северо-Эвенского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

Северо-Эвенского городского округа    И.А. Миноченков

consultantplus://offline/ref=37207CE05E055596C1F013DD698203A9B6B871A32F405EE07172809B2EE00E491CEF3AAC9DE2AC8A79NEA